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Düşün,	düşün…									 	

Haftalık	Düşünce	Özgürlüğü	Bülteni		
(Sayı	27/18,	6	Temmuz	2018)	
	

Geçen	hafta	neler	oldu?	
	

***	YSK,	24	Haziran	seçimlerinin	kesin	sonuçlarını	açıkladı;	katılım	oranının	yüzde	86,22	
olduğu	 seçimlerde	 Cumhurbaşkanı	 Erdoğan	 oyların	 yüzde	 52,58’ini	 kazandı.	 Meclis	
seçimlerinde	ise	AKP	295,	CHP	146,	HDP	67,	MHP	49	ve	İyi	Parti	43	milletvekili	çıkardı.		
	

***	 ‘Cumhurbaşkanlığı	 Hükümet	 Sistemi'ne	 geçişin	 ilk	 adımı	 atıldı,	 KHK	 ile	 Bakanlar	
Kurulunun	 yetkileri	 Cumhurbaşkanına	 devredildi.	 Erdoğan’ın	 9	 Temmuz’da	 yemin	
ederek	 göreve	 başlamasıyla	 yeni	 sisteme	 geçilmiş	 olacak.	 Böylece	 Cumhurbaşkanı;	
OHAL	 ilanı,	 “olağanüstü	 hallerde”	 sınırlamalara	 ve	 Meclis	 onayına	 tabi	 olmadan	
kararname	çıkarabilme	ve	üst	düzey	kamu	yöneticileri	 atama	gibi	 yetkileri	kendisinde	
toplayacak.			
	

***	 Başbakan	 Yıldırım	 yeni	 kabinenin	 hafta	 başında	 açıklanacağını	 ve	 OHAL	
uygulamasının	 da	 böylece	 tamamlanmış	 olacağını	 söyledi.	 Ancak	 öncesinde	 son	 bir	
OHAL	KHK’sı	daha	yayınlanarak	terörle	mücadeleyle	ilgili	düzenlemeler	yapılacak.	Yani	
OHAL	kalkacak	ama	uygulamaları	sürecek.		
	

***	 CHP,	 İyi	 Parti	 ve	 Saadet	 Partisi’nin	 oluşturduğu	 ‘Millet	 İttifakı’	 fiilen	 bitti.	 Ana	
muhalefet	 partisinde	 kurultay	 tartışmaları	 başlarken	 cumhurbaşkanı	 adayı	 İnce,	
Kılıçdaroğlu’na	“Genel	Başkanlığı	bana	bırak,	CHP’ye	Onursal	Başkan	ol”	teklifini	ilettiğini	
açıkladı.	 İyi	 Parti’den	 “Seçimlerin	 sona	 ermesiyle	 birlikte	 ittifaka	 gerek	 kalmadı”	
açıklaması	geldi.	Saadet	Partisi	de	“İttifak	ömrünü	tamamladı”	dedi.		
	

***	AYM,	CHP'nin	OHAL	kapsamında	çıkarılan	KHK’ların	kabulüne	ilişkin	13	yasayla	ilgili	
yaptığı	başvuruyu	 reddetti.	 İçerik	değil	 yalnızca	 şekil	denetimi	yapabileceğini	 savunan	
yüksek	 mahkemenin	 kararının	 ardından	 artık,	 yasalaşan	 KHK’larla	 ilgili	 “süre	 ve	
ölçülülük	gibi	kısıtlamalara	aykırılık”	ve	“yetki	gaspı”	gibi	itirazlar	yapılamayacak.		
	

***	 Çocuk	 istismarı	 ve	 cinayeti	 haberlerinin	 artışıyla	 birlikte	 idam	 tartışması	 yeniden	
gündeme	geldi.	AKP	Sözcüsü,	“Yeni	dönemde	idam	ve	hadımı	düşünüp	tartışacağız"	dedi.		
	

***	Yıllık	enflasyon	oranı	son	15	yılın	en	yüksek	seviyesine	ulaşarak	tüketici	fiyatlarında	
yüzde	 15,39,	 üretici	 fiyatlarında	 yüzde	 23,71	 oldu.	 Haziran’da	 en	 yüksek	 fiyat	 artışı	
yüzde	 82,53	 ile	 soğanda	 oldu.	 OECD’nin	 verilerine	 göre	 Türkiye’de	 tarımsal	 ürünler	
dünyaya	oranla	yüzde	28	daha	pahalı.	
	

***	 MHP	 lideri	 Bahçeli’nin	 “ülküsever”	 ve	 “kahraman”	 olarak	 tanımladığı	 organize	 suç	
örgütü	 lideri	 Alaattin	 Çakıcı,	 cezaevinden	 Karar	 gazetesi	 yazarları	 için	 saldırı	 talimatı	
verdi.	
	

***	İstanbul’daki	LGBTİ+	Onur	Yürüyüşü,	son	üç	yıldır	olduğu	gibi	valilik	tarafından	yine	
yasaklandı.	
	

***	 Milletvekili	 seçilen	 Demokratik	 Toplum	 Kongresi	 (DTK)	 Eş	 Başkanı	 Leyla	 Güven	
hakkında	 verilen	 tahliye	 kararı	 -cezaevinden	 çıkamadan-	 savcılığın	 itirazı	 üzerine	
kaldırıldı.		
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***	Ağrı'nın	Doğubeyazıt	ilçesindeki	Yaygınyurt	köyünde	bakkal	dükkanı	işleten	Mevlüt	
Bengi’nin	 öldürülmesi	 olayını	 PKK	 üstlendi.	 Bengi’nin	 AKP’li	 olduğu	 için	 öldürüldüğü	
iddia	edilmişti.		
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	
	

Sanatçı	 Berna	 Laçin’in	
sosyal	medya	paylaşımına	
soruşturma	
	
İstanbul	 Anadolu	 Cumhuriyet	
Başsavcılığı,	 sanatçı	 Berna	 Laçin	
hakkında,	 idam	 cezasının	 geri	
getirilmesiyle	 ilgili	 kampanyalara	
tepki	 gösterdiği	 Twitter	 paylaşımı	
nedeniyle	 ‘halkın	 dini	 değerlerini	
aşağılamak’	suçlamasıyla	soruşturma	
başlattı.	

	
Laçin,	paylaşımında	Ankara'nın	Polatlı	ilçesinde	kaybolan	8	yaşındaki	Eylül	Yağlıkara	ile	
Ağrı'da	 kaybolan	 4	 yaşındaki	 Leyla	 Aydemir'in	 ölü	 olarak	 bulunmalarından	 sonra	
yeniden	gündeme	gelen	idam	tartışmasına	tepki	göstererek	“İdam	çözüm	olsaydı	Medine	
toprakları	 tecavüzde	 rekor	 kırmazdı!	 Konuşturmayın	 şimdi	 beni!	 Bırakın	 artık	 bilim	
insanları,	nörologlar,	psikiyatrlar,	psikologlar,	toplum	bilimciler,	hukukçular	el	birliği	verip	
çare	üretsin.	Devlet,	 tribün	 sesleriyle	 toplum	 inşaa	 etmez!”	 demişti.	 Paylaşımı	nedeniyle	
hedef	gösterilen	sanatçı,	“Asıl	niyetleri	idam	cezasını	getirmek.	İdamı	getirmek	isteyen	bir	
grup,	idama	karşı	çıkanları	hedef	göstererek	halkı	galeyana	getirmek	istiyor”	dedi.	

	
İstanbul	Valiliği	Onur	
Yürüyüşü’nü	yasakladı	
	
İstanbul’da	26.	İstanbul	LGBTİ+	Onur	
Haftası	 kapsamında	 düzenlenmesi	
planlanan	 16.	 İstanbul	 LGBTİ+	 Onur	
Yürüyüşü,	 son	 üç	 yıldır	 olduğu	 gibi	
valilik	 tarafından	 yine	 yasaklandı.	
Valilik	 yasak	 gerekçesi	 olarak	
“oluşabilecek	 muhtemel	
olumsuzlukları”	 gösterirken,	 yürüyüş	

öncesinde	polis	Taksim	ve	 çevresinde	yoğun	güvenlik	önlemi	 aldı.	Taksim	Meydanı'na	
TOMA'lar	yerleştirilirken,	İstiklal	Caddesi'ne	girişler	kapatıldı.	
	
Taksim	Mis	Sokak’ta	toplanan	aktivistler	yaptıkları	açıklamada,	karara	tepki	gösterdi	ve	
"Valilik	bir	kez	daha	toplumun	belli	bir	kesimine	karşı	ayrımcılık	uygulayarak	suç	 işledi"	
dedi.	Açıklamanın	ardından	polis	eylemcilere	plastik	mermi	ve	biber	gazı	 ile	müdahale	
etti;	11	kişi	gözaltına	alındı.	
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Vicdani	retçi	Şendoğan	
Yazıcı’ya	ceza	
	
Artvin	 Borçka	 Asliye	 Ceza	
Mahkemesi,	 vicdani	 retçi	 Şendoğan	
Yazıcı’yı	 ‘Askerlik	 Kanunu’na	
muhalefet’	ettiği	gerekçesiyle	62	gün	
hapse	mahkum	etti.	Hapis	cezası	640	
TL	adli	para	cezasına	çevrildi.	
	
Gerekçeli	 kararında	 benzer	
davalardan	 farklı	 olarak	 vicdani	 ret	

hakkını	 tanıyan	mahkeme,	 buna	 rağmen	 Yazıcı’nın	 vicdani	 reddini	 açıklarken	 idareye	
dilekçeyle	 başvuru	 yapmayarak	 “vicdani	 ret	 hakkının	 yasal	 ve	 usulüne	 uygun	
kullanılmadığını”	 savundu.	 Mahkeme	 Anayasanın	 90.	 maddesi	 uyarınca	 uluslararası	
antlaşmaların	 iç	 hukukla	 çatışması	 durumunda	dahi	 bağlayıcı	 olduğunu,	Avrupa	 İnsan	
Hakları	Sözleşmesi’nde	konuyla	ilgili	açık	bir	hüküm	bulunmasa	da	Avrupa	İnsan	Hakları	
Mahkemesi	 kararları	 incelendiğinde	 kişilerin	 vicdani	 ret	 hakkının	 tanındığını	 belirtti.	
Ancak	Yazıcı	bu	hakkını	kullandığı	için	yine	de	mahkum	edilmiş	oldu.	
	

Çakıcı’dan	gazetecilere	
saldırı	talimatı	
	
MHP	 lideri	 Devlet	 Bahçeli’nin	
“ülküsever”	 ve	 “kahraman”	 olarak	
tanımladığı	organize	suç	örgütü	lideri	
Alaattin	 Çakıcı,	 cezaevinden	 Karar	
gazetesi	 yazarlarını	 hedef	 alan	 bir	
açıklama	 yaptı.	 Çakıcı,	 sosyal	 medya	
üzerinden	 imzasıyla	 yayınlanan	
mesajıyla,	 Karar	 gazetesi	 sahibi	 ile	

altı	gazeteci	için	saldırı	talimatı	verdi.	
	
“Ömrümde	zarar	vereceğim	adama	hep	önceden	haber	verdim!”	denilen	mesajda	gazete	
için	 “ABD	 ve	 FETÖ’ye	 hizmet	 eden”,	 “24	 Haziran	 seçimlerinde	 şer	 ittifakını	 destekleyen”	
ifadeleri	kullanıldı.	Yedi	gazetecinin	 ismini	geçiren	ve	“Abi	vur	de	vuralım,	öl	de	ölelim”	
diyenlere	seslenen	Çakıcı,	“Kim	beni	seviyorsa	çağrımdır.	Görevlerini	yerine	getirsin”	dedi.	
	
Gazetecilere	koruma	verilip	gazete	binasına	polisler	sevk	edilirken,	Ankara	Cumhuriyet	
Başsavcılığı	 konuyla	 ilgili	 soruşturma	 başlattı.	 Yapılan	 açıklamada	 “ölümle	 tehdit,	 halk	
arasında	 korku,	 kaygı	 oluşturmak	 amacı	 ile	 tehdit	 ve	 suç	 işlemeye	 tahrik”	 suçlarından	
resen	soruşturma	başlatıldığı	duyuruldu.	
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Gazeteci	Berzan	Güneş’e	
‘örgüt	propagandası’ndan	
dava	
	
Iğdır	 Cumhuriyet	 Başsavcılığı,	 11	
Haziran	 tarihinde	 haber	 takibi	
yapmak	için	Şırnak	merkeze	giderken	
polis	 kontrol	 noktasında	 gözaltına	
alınan	 ve	 çıkarıldığı	 mahkemece	
tutuklanan	 Mezopotamya	 Haber	
Ajansı	 muhabiri	 Berzan	 Güneş	
hakkında	 yürüttüğü	 soruşturmayı	

tamamladı.	
	
Iğdır	 Ağır	 Ceza	 Mahkemesi	 tarafından	 kabul	 edilen	 iddianamede	 gazeteci	 “Şırnak	 ve	
Mardinli	 anneler:	 Efrin’i	 onlara	 bırakmayacağız”,	 “Robert	 Fisk’in	 Efrin	 izlenimleri;	
Öldürülen	 mülteci,	 bebek,	 kadın	 ve	 çocuk”	 ve	 “Efrin’de	 ölen	 çocukları	 görünce	 Cemilem	
aklıma	geliyor”	başlıklı	haberleri	nedeniyle	‘örgüt	propagandası’	ile	suçlandı.	Davanın	ilk	
duruşması	7	Ağustos	tarihinde	görülecek.	
	

Gazeteci	Kemal	Demir’e	
açılan	dava	
	
İstanbul’da	25	Kasım	2017’de	yapılan	
ev	 baskınlarında	 gözaltına	 alınıp	
tutuklanan	 Kanun	 Hükmünde	
Kararname	 (KHK)	 ile	 kapatılan	
TV10’un	 kameramanı	 Kemal	 Demir	
ve	 TV10	 çalışanı	 Kemal	 Karagöz’ün	
ilk	 duruşması	 İstanbul	 28.	 Ağır	 Ceza	
Mahkemesi’nde	 görüldü.	 Dosya	
kapsamında	 yetkisizlik	 kararı	 veren	

mahkeme	yargılamanın	 yapılması	 için	 davayı	Mersin	Nöbetçi	Ağır	 Ceza	Mahkemesi’ne	
gönderdi.	Demir’in	 tutukluluk	halinin,	Karagöz’ün	 ise	adli	 kontrol	 tedbirinin	devamına	
karar	 verildi.	Demir	dosya	kapsamında	gazetecilik	 faaliyetleri	 nedeniyle	 ‘örgüt	üyeliği’	
ile	suçlanıyor.	
	

Savcılık	DİHA’da	
çalışmayı	suçlama	konusu	
yaptı	
	
Denizli	 Cumhuriyet	 Başsavcılığı,	 28	
Nisan’da	 gözaltına	 alınıp	 tutuklanan	
gazeteci	 Gökhan	 Öner	 hakkında	
‘örgüt	 üyeliği’	 ve	 ‘örgüt	
propagandası’	 suçlamasıyla	
iddianame	hazırladı.			
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Denizli	 2.	 Ağır	 Ceza	 Mahkemesi	 tarafından	 kabul	 edilen	 iddianamede	 Öner’in	 Dicle	
Haber	Ajansı’nda	çalışması	‘örgüt	üyeliği’ne	delil	olarak	gösterildi.	Öner’in	sosyal	medya	
paylaşımları,	evinde	bulunan	kitaplar,	bilgisayarında	yer	alan	haberlerle	cezaevlerindeki	
arkadaşlarından	 aldığı	 mektuplar	 da	 suçlama	 konusu	 yapıldı.	 İddianamede	 Öner	 ile	
birlikte	gözaltına	alınan	ve	serbest	bırakılan	4	kişi	de	telefonlarındaki	Kürtçe	şarkılar	ve	
sosyal	medya	paylaşımları	nedeniyle	‘örgüt	propagandası’yla	suçlandı.			
		

‘Yüksel	eylemcileri’	
hakkında	açılan	
soruşturma	
	
Ankara	 Cumhuriyet	 Başsavcılığı,	
OHAL	döneminde	çıkarılan	KHK'larla	
ihraç	 edilenlerin	 Yüksel	 Caddesi'nde	
yaptığı	 eylemlerin	 500.	 gününde	
işkenceye	 maruz	 kalan	 6	 kişi	
hakkında	 soruşturma	 başlattı.	
‘Kanuna	 aykırı	 toplantı	 ve	 yürüyüş	

düzenlemek’le	 suçlanan	 eylemciler	Mehmet	 Dersulu,	 Nazan	 Bozkurt,	 Oktay	 İnce,	 Selvi	
Polat,	Alev	Şahin	ve	Acun	Karadağ	gözaltına	alınırken	yoğun	işkenceye	maruz	kalmıştı.	
Savcılık,	 6	 kişiyi	 darp	 ederek	 gözaltına	 alan	 polisler	 hakkında	 ise	 kovuşturmaya	 yer	
olmadığına	karar	verdi.	
	

Bildiriye	
‘Cumhurbaşkanına	
hakaret’	soruşturması	
	
Emek	 Partisi’nin	 (EMEP)	 24	Haziran	
seçimlerinin	 ardından	 hazırladığı	
“Düzen/Sermaye	 partileri	 halkın	
sorunlarını	 çözemez!”	 başlıklı	
bildirisini	 dağıtan	 parti	 üyeleri	
hakkında	 ‘Erdoğan’a	 hakaret’	

suçlamasıyla	soruşturma	başlatıldı.	EMEP	Kadıköy	İlçe	Örgütü	üyesi	8	kişi,	soruşturma	
kapsamında	ifade	vermeye	çağrıldı.	
	

Oturma	eylemine	‘İstiklal	
Marşı’nı	aşağılamak’tan	
dava	
	
Düzce’de	 KHK’yla	 atıldığı	 işine	 geri	
dönmek	 için	 bir	 yılı	 aşkın	 süredir	
oturma	 eylemi	 yapan	 mimar	 	 Alev	
Şahin’e	 ‘İstiklal	 Marşı’nı	 alenen	
aşağılama’	 suçunu	 işlediği	 iddiasıyla	
dava	 açıldı.	 Şahin,	 Düzce	 5.	 Asliye	

Ceza	 Mahkemesi’nde	 yargılandığı	 davanın	 ilk	 duruşmasında	 beraat	 etti.	 Davanın	
iddianamesinde	 savcılık,	 Afrin	 harekâtına	 destek	 amaçlı	 bir	 basın	 açıklaması	 yapan	
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grubun	İstiklal	Marşı	okuduğu	sırada	aynı	bölgede	oturma	eylemi	yapan	Şahin’in	ayağa	
kalkmamasını	suçlama	konusu	yapmıştı.	

	
5	yıldır	süren	“Gezi”	
davası	beraatle	
sonuçlandı	
	
Gezi	 Parkı	 eylemleri	 döneminde	
İstiklal	 Caddesi'nde	 düzenlenen	 bir	
yürüyüş	 sonrası	 gözaltına	 alınan	 20	
protestocunun	yargılandığı	dava	5	yıl	
sonra	 karara	 bağlandı.	 ‘Görevi	
yaptırmamak	 için	 direnme’	 ve	

‘toplantı	 ve	 gösteri	 yürüyüşleri	 kanununa	 muhalefet’	 suçlarından	 7	 yıla	 kadar	 hapis	
cezası	 istemiyle	 yargılanan	 sanıklar	 hakkında	 İstanbul	 Asliye	 Ceza	 Mahkemesi	 beraat	
kararı	 verdi.	 Kararda	 	 eylemcilerin	 sosyal	 medyadaki	 çağrı	 üzerine	 toplandıkları	
vurgulanarak,	“Bu	toplanmanın	barışçıl	olmadığını	söylemek	mümkün	değildir”	denildi.	
	

Erdoğan'ı	Gollum'a	
benzeten	Doktor	Çiftçi	
görevine	dönecek	
	
Yüzüklerin	 Efendisi	 filmindeki	
"Smeagol/Gollum"	 karakterinin	
Erdoğan	 ile	 benzerliğine	 ilişkin	 bir	
görsel	 paylaştığı	 için	 görevinden	
ihraç	 edilen	 Doktor	 Bilgin	 Çiftçi,	
istinaf	 mahkemesinin	 kararı	 ile	
görevine	iade	edildi.	

	
Aydın	 Dalaman	 Aile	 Sağlığı	 Merkezi'nde	 çalışan	 Çiftçi	 hakkında,	 2014	 yılında	 sosyal	
medya	paylaşımından	ötürü	Erdoğan’a	hakaret	ettiği	iddiasıyla	adli	ve	idari	soruşturma	
açılmıştı.	 Çiftçi	 hakkında	 açılan	 'kamu	 görevlisine	 hakaret'	 davası	 beraat,	 idari	
soruşturma	ise	ihraç	kararıyla	sonuçlanmıştı.	
	
Çiftçi'nin	 kararın	 iptaline	 karşı	 açtığı	 dava	 yerel	 idare	 mahkemesi	 tarafından	
reddedilirken	İzmir	Bölge	İdare	Mahkemesi	6.	İdari	Dava	Dairesi,	Avrupa	İnsan	Hakları	
Mahkemesi'nin	bu	yönde	verdiği	kararlara	atıfta	bulunarak	yerel	mahkemenin	kararını	
bozdu,	dava	konusu	işlemin	ifade	özgürlüğüne	yönelik	bir	müdahale	olduğuna	hükmetti.	

	
İstinaf	Mahkemesi:	
“İzinsiz	de	olsa	gösteri	
yürüyüşüne	katılmak	suç	
değil”	
	
Gaziantep	Bölge	Adliye	Mahkemesi	4.	
Ceza	 Dairesi	 emsal	 bir	 karara	 imza	
atarak,	 Silopi’de	 yaşamını	 yitiren	 3	
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Kürt	kadın	siyasetçinin	cenazesini	almak	üzere	hastane	önüne	gittiği	için	HDP’li	Nursel	
Aydoğan’a	 verilen	 hapis	 cezasını	 bozdu.	 Anayasa,	 İnsan	Hakları	 Evrensel	 Bildirgesi	 ve	
Birleşmiş	Milletler	Medeni	ve	Siyasal	Haklar	Sözleşmesi’ne	atıf	yapan	istinaf	mahkemesi	
“izinsiz	 de	 olsa	 barışçıl	 toplantı	 ve	 gösteri	 yürüyüşünün	 suç	 olmadığını”	 vurguladı,	
Aydoğan’ın	beraatine	karar	verdi.		
	
Aydoğan,	 hastane	 önünde	 yaptığı	 açıklama	 nedeniyle	 Şırnak	 Asliye	 Ceza	 Mahkemesi	
tarafından	 ‘kanuna	 aykırı	 toplantı	 ve	 gösteri	 yürüyüşleri	 düzenlemek’	 suçlamasıyla	
ertelemeli	olarak	1	yıl	3	ay	hapse	mahkum	edilmişti.			
	

AYM’den	“Gezi”	kararları	
	
Anayasa	 Mahkemesi	 (AYM),	 Gezi	
Parkı	 eylemlerinde	 maruz	 kalınan	
polis	 şiddeti	 ve	 Anayasal	 hakların	
ihlal	 edildiği	 gerekçesiyle	 yapılan	 5	
ayrı	başvuruyu	sonuçlandırdı.		
	
Yüksek	 Mahkeme,	 eylemler	
döneminde	 Kahramanmaraş’ta	
yapılan	 protestolara	 katıldıkları	 için	
Elbistan	 1.	 Asliye	 Ceza	 Mahkemesi	

tarafından	 2911	 Sayılı	 ‘Toplantı	 ve	 Gösteri	 Yürüyüşleri	 Kanunu’na	 muhalefet”	
suçlamasıyla	1	yıl	6	ay	22’şer	gün	hapis	cezasına	mahkum	edilen	Ali	Orak	ve	İrfan	Gül’ün	
toplantı	 ve	 gösteri	 yürüyüşü	 düzenleme	 hakkının	 ihlal	 edildiğine	 ve	 üç’er	 bin	 TL	
tazminat	 ödenmesine	 hükmetti.	 Ayrıca	 ihlalin	 sonuçlarının	 ortadan	 kaldırılması	 için	
yeniden	yargılama	yapılmasına	karar	verildi.		
	
Yüksek	Mahkeme,	 İzmir’deki	 protestolar	 sırasında	maruz	 kaldığı	 polis	 şiddetiyle	 ilgili	
şikayeti	takipsizlikle	sonuçlanan	Özge	Özgürengin’in	başvurusunda	da	insan	haysiyetiyle	
bağdaşmayan	muamele	yasağının	ve	 toplantı	 ve	gösteri	 yürüyüşü	düzenleme	hakkının	
ihlal	edildiğine	hükmetti.	Başvurucuya,	yirmi	bin	lira	manevi	tazminat	ödenmesi	kararı	
alındı.		
	
Yonca	Verdioğlu	Şık	ve	Mehmet	Mutlu’nun	başvurularında	 ise	kötü	muamele	yasağıyla	
toplantı	 ve	 gösteri	 yürüyüşü	 haklarının	 ihlal	 edilmediğine	 karar	 verildi.	 Avukat	 Onur	
Cingil’in	 başvurusu	 ise	 “açıkça	 dayanaktan	 yoksun	 olduğu”	 gerekçesiyle	 reddedildi.	
Karara	 gerekçe	 olarak	 başvurucunun	 “eylemde	 olup	 olmadığına	 ve	 yaralandığına	 dair	
kanıt	olmaması”	gösterildi.	
		

	DÜŞÜNCE	SUÇU	DURUŞMALARI	
	

• Gazeteci	Seher	(Seda)	Taşkın'ın	tutuklu	yargılandığı	davanın	ikinci	duruşması,	2	
Temmuz	günü	Muş	2.	Ağır	Ceza	Mahkemesi'nde	görüldü.	Mahkeme	heyeti,	‘örgüt	
üyeliği’	ve	 ‘örgüt	propagandası’	 iddiasıyla	yargılanan	gazetecinin	tutuklu	halinin	
devamına	karar	vererek	duruşmayı	12	Eylül’e	erteledi.	

• ‘Barış	 İçin	 Akademisyenler’e	 açılan	 davalar	 bu	 hafta	 da	 devam	 etti.	
Akademisyenlerin	 yargılamalarına	 3,	 5	 ve	 6	 Temmuz	 tarihlerinde	 İstanbul	 32.,	
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34.	ve	36.	Ağır	Ceza	Mahkemelerinde	devam	edildi.	Duruşmalar	7	Kasım,	31	Ocak	
ve	12	Şubat'a	ertelendi.	

• HDP	 eski	 Eş	 Genel	 Başkanı	 Figen	 Yüksekdağ’ın,	 hakkında	 hazırlanan	 7	 ayrı	
fezlekenin	 birleştirilmesiyle,	 'Terör	 örgütü	 yöneticiliği',	 'Terör	 örgütü	
propagandası	 yapmak',	 'Toplantı	 ve	 Gösteri	 Yürüyüşleri	 Kanununa	 muhalefet',	
'Halkı	kin	ve	düşmanlığa	tahrik'	ve	'Suç	işlemeye	tahrik'	suçlarından	yargılandığı	
davaya	 6	 Temmuz	 günü	 Ankara	 16.	 Ağır	 Ceza	 Mahkemesi’nde	 devam	 edildi.	
Mahkeme	 Yüksekdağ’ın	 kaçma	 şüphesi	 olduğu	 gerekçesiyle	 tutukluluk	 halinin	
devamına	karar	verdi.	Gelecek	duruşma	24	Eylül’e	bırakıldı.		

• Sanatçı	 Ferhat	 Tunç	 hakkında	 16	 Nisan	 referandumu	 akşamı	 yaptığı	 Twitter	
paylaşımı	nedeniyle	 ‘halkı	 kin	ve	düşmanlığa	 tahrik’	 suçlamasıyla	 açılan	dava	6	
Temmuz	 günü	 Büyükçekmece	 4.	 Asliye	 Ceza	 Mahkemesi'nde	 görüldü.	
Duruşmanın	sonuçlarına	henüz	ulaşamadık.	

		
Gelecek	Haftanın	Duruşmaları	
		

• Elazığ	T	Tipi	 Cezaevi'nde	 tutuklu	bulunan	Kanun	Hükmünde	Kararname	 (KHK)	
ile	 kapatılan	 Dicle	 Haber	 Ajansı	 (DİHA)	 muhabiri	 Şerife	 Oruç	 hakkında	 "örgüt	
üyesi	 olduğu”	 iddiasıyla	 açılan	 davaya	 9	 Temmuz’da	 	 Batman	 2.	 Ağır	 Ceza	
Mahkemesi’nde	devam	edilecek.	

• Geçen	 yıl	 5	 Ekim	 tarihinde	 Dünya	 Öğretmenler	 Günü	 etkinliğinde	 yaptığı	
konuşma	 nedeniyle	 haklarında	 dava	 açılan	 yazar	 Hasan	 Kıyafet	 ile	 Eğitim	 Sen	
Antalya	 Şube	 Başkanı	 Abdülkadir	 Öztürk’ün	 yargılanmasına	 10	 Temmuz	 günü	
Antalya	2.	Asliye	Ceza	Mahkemesi’nde	devam	edilecek.	Dava	kapsamında	iki	isim	
Nuriye	Gülmen	ile	Semih	Özakça’nın	açlık	grevine	dikkat	çektikleri	 için	 ‘suçu	ve	
suçluyu	övmek’	iddiasıyla	yargılanıyorlar.	

• İstanbul	14.	Ağır	Ceza	Mahkemesi’nde	görülen	Hrant	Dink	cinayeti	davası	10,	11	
ve	12	Temmuz	tarihlerinde	görülecek.		

• İstanbul’da	 Emek	 Partisi’nin	 (EMEP)	 Afrin	 Operasyonu’na	 karşı	 barış	 çağrısı	
yapan	 bildirisini	 dağıttıkları	 için	 ‘terör	 örgütü	 propagandası	 yapmak’	
suçlamasıyla	tutuklanan	ve	daha	sonra	tahliye	edilen	Neslihan	Karyemez	ile	Bilal	
Karaman’ın	 yargılandığı	 dava	 10	 Temmuz	 günü	 İstanbul	 33.	 Ağır	 Ceza	
Mahkemesi’nde	görülecek.	

• Cumhuriyet	 gazetesi	 muhabiri	 Canan	 Coşkun	 hakkında,	 “Nuriye	 &	 Semih’in	 14	
avukatı	 tutuklandı”	 haberinde	 soruşturma	 savcısının	 adı	 geçtiği	 gerekçesiyle	
“hedef	 gösterme”	 iddiasıyla	 açılan	 dava	 10	Temmuz	 günü	 saat	 9.30’da	 İstanbul	
26.	Ağır	Ceza	Mahkemesi’nde		görülecek.	

• Ferhat	Tunç	hakkında	‘Cumhurbaşkanına	hakaret’	ettiği	gerekçesiyle	açılan	dava	
11	Temmuz'da	Büyükçekmece	14.	Asliye	Ceza	Mahkemesi'nde	başlayacak.			

		
		


